Протокол № 89
заседания Судейского комитета

Общероссийской общественной организации
Всероссийская федерация танцевального спорта

и акробатического рок-н-ролла» (СК АРР ФТСАРР)

Дата проведения: 20.05.2021 года
Форма проведения: заочное голосование

Члены СК АРР ФТСАРР, принявшие участие в заседании СК АРР ФТСАРР:

Пайвина Наталья Викторовна, Деркач Елена Николаевна, Дмитриева Дарья Валерьевна, Яницкий
Станислав Вячеславович, Козаков Михаил Валерьевич, Медведев Александр Михайлович,
Кирина Ирина Александровна, Хороших Андрей Васильевич, Левков Кирилл Геннадьевич,
Леонова Анастасия Григорьевна, Николаев Алексей Владиславович, Марков Матвей
Эдуардович, Архипов Олег Юрьевич, Панферов Алексей Игоревич, Лисицына Ирина Игоревна.

Не участвовали: Соловьева Анна Вячеславовна, Гаврилов Алексей Сергеевич,

Повестка дня:
1. Внесение изменений в состав судейской коллегии Всероссийских соревнований по
акробатическому рок-н-роллу 21-23 мая 2021 года в г. Москве.

1-й вопрос повестки дня: внесение изменений в состав судейской коллегии Всероссийских
соревнований по акробатическому рок-н-роллу 21-23 мая 2021 года в г. Москве.
Предлагаемое решение:

В связи с отказом линейного судьи Цай И.Г. от участия во Всероссийских соревнованиях по
акробатическому рок-н-роллу 21-23 мая 2021 года в г. Москве по чрезвычайным семейным
обстоятельствам, а также отказом всех запасных судей предлагается в целях соблюдения решений
Президиума ФТСАРР (протокол № 142 от 28.01.2021 г. и протокол № 147 от 20.02.2021 г.) внести
следующие изменения в состав судейской коллегии Всероссийских соревнований по акробатическому
рок-н-роллу 21-23 мая 2021 года в г. Москве:

1) переместить Шемякову М.В. из технических судей в линейные вместо Цай И.Г.;
2) в турах, где необходимо задействовать 4 или 5 технических судей, привлекать в качестве

технических судей заместителя главного судьи Панферова И.И. и/или заместителя главного
секретаря Яницкого С.В.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.
Решение принято.

Председательствующий:                                   /Н.В. Пайвина/

Секретарь:                                    /А.Г. Леонова/